
UCHWAŁA NR XXXVI/252/10 
RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 8 lipca 2010 r. 

w sprawie opracowania zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji 
kultury za I półrocze roku budżetowego.  

Na podstawie art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 
ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala co następuje:  

§ 1. Informacja kierownika o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury: Muzeum 
Regionalnego Ziemi Pyzdrskiej, Miejsko – Gminnej Biblioteki Publicznej, Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury powinna 
zawierać:  

1. wykonanie poszczególnych przychodów i wydatków na dzień sporządzenia sprawozdania z uzasadnieniem tych, które 
znacznie odbiegają lub przekraczają 50 % planu,  

2. dane dotyczące stanu należności i zobowiązań w tym wymagalnych,  

3. informację  o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze roku budżetowego podpisuje kierownik 
samorządowej instytucji kultury,  

4. informację o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze roku budżetowego kierownik samorządowej instytucji 
kultury przekazuje w formie papierowej i na nośniku elektronicznym.  

§ 2. W terminie do dnia 31 lipca roku budżetowego samorządowa instytucja kultury wymieniona w § 1 składa Burmistrzowi 
Pyzdr informację o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze z uwzględnieniem zakresu i formy zapisanej w § 1.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Uzasadnienie 

W związku z obowiązkiem opracowania zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze roku 
budżetowego, określonego w art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, Rada Miejska 
w Pyzdrach podejmuje niniejszą uchwałę wykonując nałożony ustawowo obowiązek.  



UCHWAŁA NR XXXVI/252/10 
RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 8 lipca 2010 r. 

w sprawie opracowania zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji 
kultury za I półrocze roku budżetowego.  

Na podstawie art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 
ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala co następuje:  

§ 1. Informacja kierownika o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury: Muzeum 
Regionalnego Ziemi Pyzdrskiej, Miejsko – Gminnej Biblioteki Publicznej, Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury powinna 
zawierać:  

1. wykonanie poszczególnych przychodów i wydatków na dzień sporządzenia sprawozdania z uzasadnieniem tych, które 
znacznie odbiegają lub przekraczają 50 % planu,  

2. dane dotyczące stanu należności i zobowiązań w tym wymagalnych,  

3. informację  o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze roku budżetowego podpisuje kierownik 
samorządowej instytucji kultury,  

4. informację o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze roku budżetowego kierownik samorządowej instytucji 
kultury przekazuje w formie papierowej i na nośniku elektronicznym.  

§ 2. W terminie do dnia 31 lipca roku budżetowego samorządowa instytucja kultury wymieniona w § 1 składa Burmistrzowi 
Pyzdr informację o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze z uwzględnieniem zakresu i formy zapisanej w § 1.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Uzasadnienie 

W związku z obowiązkiem opracowania zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze roku 
budżetowego, określonego w art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, Rada Miejska 
w Pyzdrach podejmuje niniejszą uchwałę wykonując nałożony ustawowo obowiązek.  


